

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Guldfelt Holding ApS

Gammellosevej 305, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 40 07 48 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Mette Stensgaard Guldfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldfelt Holding ApS Gammellosevej 305 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 40 07 48 05
	Stiftet: 1. december 2018
	Hjemsted: Bagsværd
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Stensgaard Guldfelt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Mindflex A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 118 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-10.250	-10.500
Indtægter af kapitalinteresser	128.221	425.381
Andre finansielle indtægter	63	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2
Resultat før skat	118.034	414.879
Skat af årets resultat	0	-406
Årets resultat	118.034	414.473
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.602	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	414.473
Disponeret fra overført resultat	-321.568	0
Disponeret i alt	118.034	414.473

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	722.375	769.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>722.375</u>	<u>769.154</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>722.375</u>	<u>769.154</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	109.961	5.149
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.961</u>	<u>5.149</u>
Aktiver i alt	<u>832.336</u>	<u>774.303</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.375	203.773
Overført resultat	131.462	453.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>824.837</u>	<u>706.803</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.499	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.499	67.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>	<u>67.500</u>
Passiver i alt	<u>832.336</u>	<u>774.303</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	203.773	38.557	0	292.330
Resultatandel	0	0	414.473	0	414.473
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	203.773	453.030	0	706.803
Resultatandel	0	378.602	-321.568	61.000	118.034
	50.000	582.375	131.462	61.000	824.837

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Stensgaard Guldfelt

Direktør

Serienummer: f67fa11f-9ae2-4d1f-9d91-b6d7604b6770

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-11 12:44:53 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 12:53:45 UTC



Mette Stensgaard Guldfelt

Dirigent

Serienummer: f67fa11f-9ae2-4d1f-9d91-b6d7604b6770

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-12 13:09:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: 132HU-2ZUKU-NTVX6-HJSIJ-4PLH4-CKBFD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**